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Czy Kraków zna angielski? Jak wypada na tle innych miast? 20 listopada w kilkudziesięciu miastach Polski
osoby pragnące sprawdzić swoje kompetencje językowe miały możliwość zrobić to bezpłatnie, pisząc Wielki
Test Języka Angielskiego opracowany przez specjalistów z Teddy Eddy oraz ETS Global - międzynarodowego
wydziału ETS (Educational Testing Service), największej niezależnej organizacji na świecie zajmującej się
testowaniem i badaniami edukacyjnymi w obszarze języków obcych, odpowiedzialnej za takie testy jak TOEFL
czy TOEIC. W naszym mieście wydarzenie odbywało się w Auditorium Maximum UJ, a zorganizowane zostało
przez Szkołę Języków Obcych "Mały Rynek" w partnerstwie z Miastem Kraków oraz pod patronatem
honorowym Marszałka Województwa Małopolskiego.

Test przygotowano dla trzech grup wiekowych: dziecięcej (8-12 lat), młodzieżowej (13-17 lat) oraz dla
dorosłych (18+). Rejestracji można było dokonać przez stronę: krakow.znaangielski.pl.

Test dla dzieci dostosowany jest do potrzeb najmłodszych. Trwał 35 min, a przyjazna forma historyjki
uzupełnianej na podstawie ilustracji pozwala łatwo sprawdzić postępy językowe i zakres słownictwa
dziecka. Wyniki zapisywane były na skali procentowej, gdzie 100 procent oznacza pełną biegłość
językową w tej grupie wiekowej.

Młodzież podczas WTJA zmierzyła się z opracowanym przez ETS Global testem TOEFL Junior, a
dokładniej – z jego dwiema sekcjami: Language Form and Meaning (gramatyka w praktyce i
słownictwo) oraz Reading Comprehension (rozumienie tekstu czytanego). Całość trwała 75 minut i
składała się z zadań wielokrotnego wyboru oraz 5 tekstów o różnorodnej tematyce (np. sztuka, nauka,
społeczeństwo, korespondencja, reklamy, harmonogramy). TOEFL Junior mierzy umiejętności do
poziomu B2+.

Na dorosłych czekała sekcja Reading testu ETS Global TOEIC – używanego m.in. do certyfikacji
językowej pracowników w ponad 14 000 organizacjach na całym świecie. Test zawiera zadania takie,
jak uzupełnianie wyrazów w zdaniach i tekstach oraz udzielanie odpowiedzi na pytania do
pojedynczych tekstów lub do dwóch tekstów powiązanych ze sobą. TOEIC bada umiejętność
praktycznego posługiwania się językiem angielskim w autentycznych sytuacjach, z którymi
spotykamy się na co dzień w szkole czy pracy. Sprawdza też umiejętność kojarzenia informacji w
języku obcym oraz ich praktycznego wykorzystania.

Każdy uczestnik do 4 grudnia otrzyma wynik oraz będzie mógł wygenerować certyfikat z informacją o
uzyskanym poziomie oraz autoryzować go w Szkole Języków Obcych "Mały Rynek”.

Więcej informacji na stronach internetowych:

krakow.znaangielski.pl
malyrynek.pl/wielki-test-jezyka-angielskiego/

http://krakow.znaangielski.pl
http://krakow.znaangielski.pl
http://malyrynek.pl/wielki-test-jezyka-angielskiego/

